
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 27.07.25 10:44:56

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

ELITE SCREENS AR100H-CLR3 100"

Cena celkem: 32 474 Kč
 (bez DPH: 26 838 Kč)
Běžná cena: 35 722 Kč
Ušetříte: 3 247 Kč
Kód zboží: PROP9228
Part No.: AR100H-CLR3
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Elite Screens AR100H-CLR3

Projekční plátno v pevném rámu s úhlopříčkou 100" a poměrem stran 16 : 9. Vhodné pro projektory s ultra-krátkou
projekční vzdáleností (UST).
Plátno (CLR 3 materiál) podporuje HDR, 4K/8K Ultra HD a nabízí šířku zorného úhlu 170°. Plátno je nataženo přes
podkladový rám, působí tedy bezrámovým dojmem (možnost instalace ultratenké lišty).



Série Aeon Edge Free - bezrámové/bezokrajové projekční plátno v pevném rámu
Ideální pro domácí použití
CLR 3 materiál - pohlcuje 90 % světla přicházejícího shora a zlepšuje sytost barev
Podpora HDR, 4K/8K Ultra HD
Lehká hliníková konstrukce s děleným rámem
Snadná montáž a instalace
Edge Free (bezokrajové) + možnost instalace ultratenké lišty

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Úhlopříčka: 100" (254 cm)
Poměr stran: 16 : 9
Typ plátna: pevný rám, Edge Free (bezokrajové)
Rozměry plátna: 124,6 × 221,5 cm
Materiál plátna: CLR 3
Odrazivost plátna (gain): 0.8
Projekční vzdálenost: ultra-krátká projekční vzdálenost (UST)
Barva rámu: černá

CLR 3

Materiál plátna CLR 3 (Ceiling Light Rejecting) pohlcuje 90 % světla přicházejícího shora1.
Zlepšuje sytost barev a úroveň černé při okolním osvětlení2.
Nabízí až 75násobné zlepšení kontrastu oproti standardním matně bílým plátnům v místnostech s ambientním osvětlením3.
Umožňuje projekci na krátkou vzdálenost bez stínění obrazu4.
Pozorovací úhel 170° (85° vlevo/vpravo) – diváci se mohou pohodlně rozprostřít, přičemž jas zůstává rovnoměrný5.
Černá zadní vrstva (neprůsvitná) zvyšuje jas obrazu6.
Mikrooptická struktura povrchu účinně filtruje světlo ze stropu pro špičkovou kvalitu obrazu7.
Připravené na projekci ve 4K/8K Ultra HD a HDR kvalitě8.
Navrženo pro stolní projektory s velmi krátkou projekční vzdáleností (UST)9.

CLR 3 je pokročilé projekční plátno navržené speciálně pro projektory s ultra-krátkou projekční vzdáleností (UST).
Technologie CLR 3 (Ceiling Light Rejecting) efektivně eliminuje až 90 % světla přicházejícího shora, což zajišťuje výrazné
zlepšení kontrastu, sytosti barev a černé při okolním osvětlení. Díky mikro-optické struktuře poskytuje až 75× vyšší kontrast
než běžná bílá plátna.

https://www.img4.cz/i4wifi/attach/100mega/ELITESCREENS/Aeon/Aeon.jpg


Jak instalovat projekční plátno

Porovnání promítacího plátna s HDTV

https://www.img4.cz/i4wifi/attach/100mega/ELITESCREENS/material/CLR3.jpg

